
Автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад № 3 муниципального 

образования Динской район»

ПРИКАЗ

30.08.2021 г.

О создании комиссии по противодействию коррупции в МАДОУ 
на 2021-2022 учебный год

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в сфере образования,
приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАДОУ № 3
в следующем составе:
Председатель комиссии: Безкоровайная Н.Л., заместитель заведующего по 
ВМР;
заместитель председателя: Петрова Е.В., педагог-психолог; 
секретарь: Облицова С.А., воспитатель;
члены комиссии:

Кустова С.А., председатель ПК;
Тюрина В.В., ведущий специалист ДО УО, председатель 
наблюдательного совета МАДОУ;
Гайворонская Н.В., представитель родительской общественности; 
Константинова Г.П., младший воспитатель.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 3

С приказом ознакомлены:

Безкоровайная Н.Л.
Кустова С.А.
Константинова Т.П.

Р.В. Бибикова

Петрова Е.В. Q/.
Облицова С.А.
Халаимова Е.С.


